
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2008     Nummer:  34   Besluit: Gemeenteraad 10 juni 2008 Gemeenteblad 

 
 
DELEGEREN BEVOEGDHEDEN ART. 14 LID 1, 3, 5 EN 6 TOT 1 JANUARI 2009 ALGEMENE 

SUBSIDIEVERORDENING 2005 

 

De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 april 2008 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

 

 

besluit:  

 

De bevoegdheden van de raad die zijn vastgelegd in de Algemene Subsidieverordening 2005, artikel 

14 lid 1, 3, 5 en 6 tot 1 januari 2009 te delegeren aan het college, onder de voorwaarde dat het college 

van deze gedelegeerde bevoegdheden gebruik maakt met inachtneming van de door de raad 

vastgestelde beleidskaders en financiële kaders zoals vastgelegd in de programmabegroting. 

 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 10 juni 2008.      

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter, 

drs. A.A.M. Jacobs 

 

 

 

 

De griffier, 

mr. J.P.T.M. Jaspers 

 

 

 

 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

Bekend gemaakt op: 

27 juni 2008 

De gemeentesecretaris 

Mr. A.C.J.M. de Kroon 

 

 


